
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/446/2023 

RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust.2pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70) Rada Gminy Ryczywół uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Ryczywół. 

2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na terenie Gminy Ryczywół 

w wysokości 8,00 zł. 

§ 2. 1. Poboru opłat określonych w § 1 dokonuje się w drodze inkasa. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. 1. Wykaz inkasentów i obszar ich działania przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% zainkasowanych opłat. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryczywół. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/305/2021 Rady Gminy w Ryczywole z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej i sposobu jej poboru, Uchwała Nr XXXV/323/2022 z dnia 

18 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej i sposobu jej poboru, Uchwała Nr 

XXXVIII/347/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w uchwale dotyczącej ustalenia dziennej 

stawki opłaty targowej i sposobu jej poboru, Uchwała Nr XLVI/423/2023 z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie 

zmian w uchwale dotyczącej ustalenia dziennej stawki opłaty targowej i sposobu jej poboru, Uchwała Nr 

XLVII/434/2023 z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zmian w uchwale dotyczącej ustalenia dziennej stawki 

opłaty targowej i sposobu jej poboru. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Łukasz Krzyśko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 7955



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/446/2023 

Rady Gminy Ryczywół 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Wykaz inkasentów opłaty targowej oraz obszar ich działania 

Lp.   Nazwisko i imię inkasenta oraz obszar jego działania   

1.  Obst - Masiera Kinga – sołectwo Dąbrówka Ludomska  

2.  Nowaczyk Jacek – sołectwo Gorzewo  

3.  Palacz Krzysztof – sołectwo Gościejewko  

4.  Gondek Paweł - sołectwo Lipa  

5.  Pyssa Magdalena – sołectwo Ludomy  

6.  Działo Barbara – sołectwo Łopiszewo  

7.  Stęsik Zenon – sołectwo Ninino  

8.  Przymusiński Tomasz – sołectwo Piotrowo  

9.  Jenczyk Tomasz - sołectwo Radom  

10.  

Kasperska Andżelika 

Kos Joanna  

Kątowska Magdalena  

Misiurna Krystyna- sołectwo Ryczywół 

11.  Fuhrmann Jolanta – sołectwo Skrzetusz  

12.  Malmur Leszek - sołectwo Tłukawy  

13.  Wendlandt Grażyna – sołectwo Wiardunki  

14.  Michałowski Marian - sołectwo Zawady  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7955


		2023-09-01T11:22:33+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




